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渔业新技术新产品新装备年度优秀科技成果
遴选申请表
	成果名称
	

	成果类型
	 新技术      新产品      新装备

	成果完成单位
	序  号
	名  称
	电  话

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	……
	
	

	主要完成人
	序  号
	姓  名
	单  位
	职务/职称

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	……
	
	
	

	推荐单位联系人
	姓  名
	

	
	电  话
	

	
	邮  箱
	

	
	地  址
	

	成果简介

	(成果来源与背景、创新点和先进性、应用情况、应用前景。1000字以内）

































	
申请单位/人承诺

本单位/本人已了解《渔业新技术新产品新装备年度优秀科技成果遴选办法》，现申请参加遴选，并郑重承诺：
一、成果所涉及的内容和相关数据真实准确，无欺瞒作假行为。
二、成果的相关技术系合法使用，知识产权权属清晰，无知识产权纠纷。
三、成果可以接受相关部门的监督检查。
本单位/本人如果违反以上承诺，自愿退出本次遴选。
      
     
                   签字：
            年    月    日


	推荐单位意见：



                             （盖章）
                             年    月    日



注：成果水平证明和支撑材料另附。

附件2
申请表填写说明

一、成果名称
技术、产品、装备的名称，一定要具体化，能准确反映成果的应用领域、类别和其他特征标志。
二、成果简介（1000字以内）
应包括以下内容：
1.成果来源与背景。成果的研发背景，解决的主要问题，突破的技术难点等。
2.创新点和先进性。成果技术要点、主要参数，技术水平在国内、国际同领域的地位等，反映成果使用中需特别注意的环节。
3.应用情况。成果发布时间，当前应用情况和效果，相关方面评价等。
4.应用前景。适用范围和推广应用潜力，应用后预期效果等。
三、成果完成单位及主要完成人
注明成果完成单位和主要完成人，有多个完成单位和完成人员的按重要性排出顺序，且主要完成单位不超过7个、主要完成人不超过15名。
四、成果水平证明
验收结论或第三方成果评价报告，署明提供验收或评价的单位及时间。
五、支撑材料
（一）体现新技术、新产品或新装备的关键图片材料，要求图片3–4张，每张图片大小在1M以内。
（二）在科技核心期刊上发表的主要学术论文，提供论文摘要页，不超过5张，每张1M以内，JPG格式。如超过5篇，以列表形式列出。
（三）其他证明材料，能够证明成果主体内容完成时间或成果水平，不超过3张，每张1M以内，JPG格式。
1.原、良种成果：应附国家审定证书；
2.渔药（含生物兽药）成果：应附新兽药注册证或兽药生产许可证；
3.饲料或饲料添加剂成果：应附饲料、饲料添加剂证书或生产许可证；
4.机械类成果：应附国家授权专利证书，或农业机械推广鉴定证书；
5.知识产权授权证明材料：涉及转基因产品及转基因获得的生物品种、制品，必须附农业农村部转基因生物安全证书；
6.专利成果：应附专利授权证书；
7.软件类成果：应附计算机软件著作权登记证书。

5

